
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 129

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 czerwca 2025 r.

w sprawie wyznaczenia zamawiającego właściwego do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielenia zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej 

w roku 2026 na rzecz powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury

	 Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 oraz z 2025 r. poz. 
620) oraz art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje:

	 § 1. Wyznacza się Sąd Apelacyjny w Krakowie do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicz-
nego oraz udzielenia zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej w roku 2026 na rzecz powszechnych jednostek organiza-
cyjnych prokuratury, określonych w załączniku do zarządzenia.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar



Poz. 129Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

Wykaz powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury – zamawiających, na rzecz których Sąd Apelacyjny w Krakowie 
będzie przeprowadzał postępowanie oraz udzielał zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej w roku 2026

	   1. Prokuratura Krajowa.
	   2. Prokuratury Regionalne:
	     1) Prokuratura Regionalna w Białymstoku;
	     2) Prokuratura Regionalna w Gdańsku;
	     3) Prokuratura Regionalna w Krakowie;
	     4) Prokuratura Regionalna w Lublinie;
	     5) Prokuratura Regionalna w Łodzi;
	     6) Prokuratura Regionalna w Poznaniu;
	     7) Prokuratura Regionalna w Szczecinie;
	     8) Prokuratura Regionalna w Warszawie;
	     9) Prokuratura Regionalna we Wrocławiu.
	   3. Prokuratury Okręgowe:
	     1) Prokuratura Okręgowa w Białymstoku;
	     2) Prokuratura Okręgowa w Łomży;
	     3) Prokuratura Okręgowa w Olsztynie;
	     4) Prokuratura Okręgowa w Ostrołęce;
	     5) Prokuratura Okręgowa w Suwałkach;
	     6) Prokuratura Okręgowa w Bydgoszczy;
	     7) Prokuratura Okręgowa w Elblągu;
	     8) Prokuratura Okręgowa w Gdańsku;
	     9) Prokuratura Okręgowa w Słupsku;
	     10) Prokuratura Okręgowa w Toruniu;
	   11) Prokuratura Okręgowa we Włocławku;
	   12) Prokuratura Okręgowa w Bielsku-Białej;
	   13) Prokuratura Okręgowa w Częstochowie;
	   14) Prokuratura Okręgowa w Gliwicach;
	   15) Prokuratura Okręgowa w Katowicach;
	   16) Prokuratura Okręgowa w Sosnowcu;
	   17) Prokuratura Okręgowa w Kielcach;
	   18) Prokuratura Okręgowa w Krakowie;
	   19) Prokuratura Okręgowa w Tarnowie;
	   20) Prokuratura Okręgowa w Lublinie;
	   21) Prokuratura Okręgowa w Radomiu;
	   22) Prokuratura Okręgowa w Siedlcach;
	   23) Prokuratura Okręgowa w Zamościu;
	   24) Prokuratura Okręgowa w Łodzi;
	   25) Prokuratura Okręgowa w Ostrowie Wielkopolskim;
	   26) Prokuratura Okręgowa w Piotrkowie Trybunalskim;
	   27) Prokuratura Okręgowa w Płocku;
	   28) Prokuratura Okręgowa w Sieradzu;
	   29) Prokuratura Okręgowa w Koninie;
	   30) Prokuratura Okręgowa w Poznaniu;
	   31) Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze;
	   32) Prokuratura Okręgowa w Krośnie;
	   33) Prokuratura Okręgowa w Przemyślu;
	   34) Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie;
	   35) Prokuratura Okręgowa w Tarnobrzegu;
	   36) Prokuratura Okręgowa w Koszalinie;
	   37) Prokuratura Okręgowa w Szczecinie;
	   38) Prokuratura Okręgowa w Warszawie;
	   39) Prokuratura Okręgowa Warszawa-Praga w Warszawie;
	   40) Prokuratura Okręgowa w Jeleniej Górze;
	   41) Prokuratura Okręgowa w Legnicy;

Załącznik do zarządzenia 
Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 22 czerwca 2025 r.
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl.
poz. 129)



Poz. 129Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 3 –

	   42) Prokuratura Okręgowa w Opolu;
	   43) Prokuratura Okręgowa w Świdnicy;
	   44) Prokuratura Okręgowa we Wrocławiu.


		2025-06-23T16:22:50+0200
	Marta Emilia Kubalewska




